[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 27.02.2018 № 65

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Оричевского района от 29.08.2014 № 452 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 27.02.2018 № 65 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Оричевского района от 25.09.2018 № 358), изложив подраздел 2.4 раздела 2 в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 17 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.

	Глава Оричевского района
	                 В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]